

نفوذ چهره‌های سیاسی شناسنامه‌دار در ششستای بزرگ و پولدار!

نام	توضیحات
علی عبدالعلی‌زاده	عبدالعلی‌زاده وزیر دو دوره متوالی مسکن و شهرسازی در دولت اصلاحات که سابقه نمایندگی در مجلس و استانداری آذربایجان شرقی را در دولت کارگزاران سازندگی در کارنامه کاری خود دارد. او، این اواخر، مشاور عالی وزیر کشور در امور توسعه مناطق هم بوده است. وی جز حزب منحلۀ مبارکت بوده است.
ابراهیم‌سای سلامی	ابراهیم‌سای سلامی، مدیرعامل کنونی هلدینگ گردشگری تامین اجتماعی، فعال سیاسی اصلاح طلب که بیشتر، نماینده مردم خواف و رشتخوار در دوره های پنجم و ششم مجلس شورای اسلامی هم بوده که به دنبال شکایت از او در دوره مدیریت مسئولی روزنامه همسنگی در سال ۸۵ به جزای نقدی محکوم شد.
محمدحسن پیوندی	پیوندی، مدیرعامل فعلی شرکت سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین که گفته می‌شود به دلیل شایعات نام خانوادگی او با "سازدختگان پیوندی"، مادر همسر رئیس جمهوری از قوم و خویشی با خانواده فریدون (روحانی) هم برخوردار است. پیوندی تیرماه سال ۹۴ برای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابی طبس کاندیدا شده بود که با رد صلاحیت او کار برای رنگنه و تیم همراه در مجلس به شدت دشوار شد که دست آخر پس از حذفی از صنعت نفت به لیم شستا پیوست.
سیدرضا نوروززاده	نوروززاده، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شستا) که سابقه عضویت در حزب اعتماد ملی را در کارنامه کاری خود دارد او قبل از شستا، رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران هم بوده است. نوروززاده فعالیت خود را از آموزش و پرورش شروع کرده و سال ۱۳۶۷ به عنوان نماینده مردم آسفراین در مجلس شورای اسلامی انتخاب شد و از آن به بعد تا چند دوره نماینده این شهر بوده است. او دانشجوی پیرو خط امام بوده و در آن دوره که مجمع روحانیون مبارز از روحانیت جدا شده بود، وارد عرصه سیاسی شد.
فریدون فروزش‌زاده	فروزش‌زاده، مدیرعامل کنونی شرکت نفت پارس‌گاز و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در دوران وزارت علی عبدالعلی‌زاده در دولت اصلاحات. فریدون فروزش‌زاده سابقه شهرداری تبریز در سال‌های ۷۲ تا ۷۶ را دارد و با رفتن علی عبدالعلی‌زاده استاندار وقت آذربایجان‌شرقی به وزارت مسکن و شهرسازی به معاونت وزیر انتخاب شد که در سال‌های گذشته ریاست سازمان نوسازی شهرداری تهران را هم به عهده داشته است. او یکی از گزینه‌های اصلی برای انتخاب استاندار آذربایجان شرقی در دولت تدبیر و امید بوده است.
مرتضی لطفی	لطفی، نایب رئیس فعلی شستا و عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران که در سرلیست ائتلاف برای فردای اتاق همسویا دیگر بازرگانان اصلاح طلب حضور داشت. او مدیریت عملی شرکت‌هایی چون سیمان ایلام، حوزستان و آبیک را هم پشت سر گذارده و قبلاً هم مدیرکل سیاسی و انتظامی استانداری استان مرکزی بوده است.
غلامعلی عابدی	عابدی، عضو کنونی هیات مدیره شستا که در جریان انتخابات سال ۸۸ مسئول ستاد انتخاباتی گروهی در استان خراسان جنوبی بوده است. او سابقه نمایندگی مردم نهبندان و سرپیشه در مجلس شورای اسلامی را هم با خود به بدگه می‌کشد. از او به عنوان یک فعال سیاسی اصلاح طلب یاد می‌شود.
هادی حسینی	حسینی، مدیرعامل کنونی شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تامین و نماینده سابق مردم قائم شهر، جویبار و سوادکوه در مجلس شورای اسلامی که کمی بیشتر یعنی بعد از فراغت از مجلس به سمت مشاور وزیر و مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تامین منصوب شد. حسینی در دوره نهم مجلس یکی از نمایندگان حامی دولت تدبیر و امید محسوب می‌شد که نطقی بیاد ماندنی در حمایت از برجام داشته است. گفته می‌شود که وی در انتخابات مجلس دوره نهم هم کاندیدای مجلس شد اما از حضور مجدد در خانه ملت باز ماند.
جشنید نفی زاده	نفی زاده معاون کنونی امور مجلس، حقوقی و استانی‌های کنونی علی‌ربعی در وزارت تعاون بوده که در عین حال عضویت در هیات مدیره صندوق بازنشستگی کشوری و شرکت نفت پارس‌گاز را به صورت همزمان در اختیار دارد. از قرار معلوم، ارتباطات خوب و جدی با جریان اصلاح طلب و کارگزاران سازندگی داشته و در سال‌های ۸۰ تا ۸۵ هم معاون رئیس سازمان تربیت بدنی بوده است.